

Obiect IMSP Spitalul raional Singerei

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Lucrari de eparatie a acoperisului blocului terapeutic sectia D

(denumirea lucrări)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Blocul boli contagioase				
1	RpCI42F n. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			58,730 56,930
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	84,97	39,94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,97	16,99
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	30,00	1,80
2	RpCI34A n. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu Reparatie fisurilor si locu Material marunt=1,0550	m2			200,111 74,774
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,7300	84,97	62,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1,1500	97,41	118,18
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,3000	17,71	5,61
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	25,00	1,25
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0100	30,00	0,30
3	RpCI34A n. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuuTEHNOELAST ACP Material marunt=1,0550	m2			200,111 74,774
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,7300	84,97	62,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1,1500	97,41	118,18
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,3000	17,71	5,61
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	25,00	1,25
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0100	30,00	0,30
4	RpCI34A n. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu Parapet Material marunt=1,0550	m2			200,112 74,774
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,7300	84,97	62,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1,1500	97,41	118,18
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,3000	17,71	5,61
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	25,00	1,25
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0100	30,00	0,30

APROBAT:

Intocmit
A.Rusu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.